Per tot allò que s'ha exposat, s'eleva a l'òrgan competent la següent proposta: /

Por todo lo expuesto, se eleva al órgano competente la siguiente propuesta:

PRIMERO- Aprobar el expediente  GASTOS/2025/00000279813 y autorizar, disponer ,

reconocer la obligación (Fase ADO nº documento 6000000230), por importe base de

971.958,19.- euros, (novecientos setenta y un mil novecientos cincuenta y ocho euros con

diecinueve céntimos), según propuesta de gastos a favor del titular

SEGUNDO- Ordenar el pago del documento ADO nº6000000230 relacionado en el punto

anterior, correspondiente al expediente GASTOS/2025/00000279813, por importe líquido de

[...]

normas de general y pertinente aplicación.

Per tot allò que s'ha exposat, ES RESOL: /

Por todo lo expuesto, SE RESUELVE:

PRIMERO- Aprobar el expediente  GASTOS/2025/00000279813 y autorizar, disponer ,

reconocer la obligación (Fase ADO nº documento 6000000230), por importe base de

971.958,19.- euros, (novecientos setenta y un mil novecientos cincuenta y ocho euros con

diecinueve céntimos), según propuesta de gastos a favor del titular

SEGUNDO- Ordenar el pago del documento ADO nº6000000230 relacionado en el punto

anterior, correspondiente al expediente GASTOS/2025/00000279813, por importe líquido de